
拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社ベックと株式会社バンプレソフトを統合し、新会社「 株式会社

Ｂ．Ｂ．スタジオ 」としてスタートを切ることとなりました。

これを機に社員一同新たな決意をもって皆様のご期待に添うべく全力を尽くす決意で

ございます。よろしくご高承の上、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上

げます。

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。

敬具

２０１１年３月

株式会社ベック

株式会社バンプレソフト

代表取締役 灘 俊宏

記

・ 新会社概要

①会社名 株式会社 Ｂ．Ｂ．スタジオ

②本社所在地 〒１４０－０００２

東京都品川区東品川４丁目３番１号

ハーバーシーサイド

電話番号 ０３－６７４４－３９２０ （代表）

③役員 代表取締役 灘 俊宏

取締役 寺田 貴信

取締役（非常勤） 今西 智明




